Compesco. cis. pefcu. citū. compescē. i. retrena re. componit ex con et pesco. cis. quod non ē in usu. Quidā tamē dicit q; compesco ē compositū a con et pede et capio. uel a con et padror. uel a con et paco. cas. vñ compesco. as. q; facio pacē

Competo. nis. ex con et pe. Et pō pnt pōne ro habet pntitū et supinū ad modū quare. et ē competere simul petē. uel cōuenire cōgruere. a cō peto autē p cōuenire deriuat competens nomen omnis ge. i. cōueniens. Et compat competencioz

Competo. nis. ex con et pe. Et pō pnt pōne ro habet pntitū et supinū ad modū quare. et ē competere simul petē. uel cōuenire cōgruere. a cō peto autē p cōuenire deriuat competens nomen omnis ge. i. cōueniens. Et compat competencioz

Competo. nis. ex con et pe. Et pō pnt pōne ro habet pntitū et supinū ad modū quare. et ē competere simul petē. uel cōuenire cōgruere. a cō peto autē p cōuenire deriuat competens nomen omnis ge. i. cōueniens. Et compat competencioz

Competo. nis. ex con et pe. Et pō pnt pōne ro habet pntitū et supinū ad modū quare. et ē competere simul petē. uel cōuenire cōgruere. a cō peto autē p cōuenire deriuat competens nomen omnis ge. i. cōueniens. Et compat competencioz

Competo. nis. ex con et pe. Et pō pnt pōne ro habet pntitū et supinū ad modū quare. et ē competere simul petē. uel cōuenire cōgruere. a cō peto autē p cōuenire deriuat competens nomen omnis ge. i. cōueniens. Et compat competencioz

Competo. nis. ex con et pe. Et pō pnt pōne ro habet pntitū et supinū ad modū quare. et ē competere simul petē. uel cōuenire cōgruere. a cō peto autē p cōuenire deriuat competens nomen omnis ge. i. cōueniens. Et compat competencioz

Competo. nis. ex con et pe. Et pō pnt pōne ro habet pntitū et supinū ad modū quare. et ē competere simul petē. uel cōuenire cōgruere. a cō peto autē p cōuenire deriuat competens nomen omnis ge. i. cōueniens. Et compat competencioz

ponit ab eo qd est pilu. Vnde orat. Ne te copi
lent fugientes qui iuuat hoz. i. ne te confodi. It
Pap dicit ead Compileror qz aliama dea suis per
miscet. uide in pilo las. Compilo ergo a pilul cor
pnt. Compilo a pila ul pilu eaz prod. Vn uisus
Compilo tollo pilos compilo scripta libroz.
Compingo. pango. i. iugo ul impello coponiē
cu con et mutata a in i dz compingo. gis. cope
gi copactū. i. impellere ul cōiugere conglutinare
confortare. Vn iob x. Ombus et nentis copegi
ti me. Item compingo p̄t componi a con et pin
go. gis. et dz compingo. gis. compinxi cōpinctuz
compingere. i. simul pingere.
Compitū. a compero. tis. dz h compitū. ti. col
leo pluriū uiaz. scz locus ubi plures uie se cope
tunt et cōueniūt sicut ē biuiū et triuium. et qua
druiū. ul componit a con et pital quod ē uia.
vnde h et h compitalis et h le. et cor pnt cōpitū
Complector. plecto componit cu con. et dz cō
plector. teris. i. ubum cōmune olim nūc deponens
et ē complecti simul utiqz brachijs cingere. vnd
h complexus. us. ui. et complexim adubiū. et h
complexio actus complectendi. ul quodā arguū
tacō. que vndiqz complectitur aduīsanū. et hoc a
latinis dz complexio. ul cornutus filogisimus. a
grecis dilema. Et complexio dz natura ul dispō
vñ h et h complexionalis et h le. liter. licas. et
complexionatus. ta. tū. cōplexione p̄ticipans ul
dispositus. Itēz complexus accipit in passiva sig
nificacōne. i. cōiunctus ul compositus. ut sermo
complexus dz constans ex dēonibus. scz orō. Et
componit incomplexus. a. ū. Item a complector
complexor aris. fre. De nominibus complexiuis
dixi in iij pte in capitulo de speciebus nominū.
Complex. a complico. cas. dz h et h complex
cis. i. in malo consentiens alterius dolo simul cō
sentiens. p̄pe quid complex ē qui aliquo peccato
ul cōmune ē alteri implicitus ad malū semper ad
bonum nunq̄ dicimus implicem.
Complexio. onis. actus complectendi. uide i cō
plector. teris. Item complexio est quidā color re
thoricus de quo supra dixi in quarta pte in c ē
coloribus rethoricis
Complexus. a. um. in complector. ris. est.
Complicitas. tatis. fe. ge. i. con core inter duos
ul plures dolositas in malo consensus. Et forma
tur a cōplex cis cōplicā addita cas. fit cōplicitas
Complico. cas. complicui complicitū. Inuenit
et complicauit et complicatū. maxime apud anti
quos. et est complicare simul plicare. Et cōponi
tur ex con et plico. cas. ūbale tamen retinet a ut
complicatio. de h uide in plico. cas. Et cor pli
Complodo. dis. complodsi complodsum ex cō et
plodo. dis. et ē complodere sil plodere. ul sil rep
cutē et claudē manus. et ponit simpliciter p cō
iugere. ul concutē. Iud vij. Ceperunt buccinis clā
gere et complodere inter se lagenas. et prod plo
Complodius. fa. sum. i. con (uide in plaudō dis
cussus. ul cōiunctus. a complodo. dis. et p̄d plo
Et scribitur per vnum s.
Compluo. is. plu. p sincopā ul pluui. i. pluuia
irigo. et ē ūbum actū. et componitur a con et
pluo. Vnde complutio. onis. et compluor enis in
passiuo. vñ complutus. ta. tū. penl prod. Amos
ijij c. Pars vna complura ē. et ps sup quaz non
Complutus a ū. in cōpluo uide. (pluit antiē

Compluuiū. uij. locus ad quem multe pluuie
simul confluūt ul compluunt. et dz a cōpluo is
Compono. nis. sui. sitū. ex con et pono nis. et
ē componē simul ponē ul sepelire. ul constituere
ul ornare. Vñ et dz uox composita. i. ornata. i.
elementarijs sonis distincta. fm bug. Inuenitur
ead compono in alijs significacōnibus. sicut cō
tinet in hijs uersibus. Componit sepelit cōiungit
fugit et ornat. Instruit informat pacificare soly
Compos compositis. i. compositens affectus sui
uoti. cu omnia succedunt ad uotū. et ē cōmunijs
generis declinacōne. tamen constructione est om
nis ge. Vnde boec. Constat eternū bonū esse sui
compos. De h dixi supra in tertia pte c de omni
genere. et cor pnt compos in obliquis.
Compositio. tis. tui. tire. i. inuestire. ut m̄do uo
bis ut compositatis eū p̄benda sua. et dicit a cō
Composita. re. uide in compositus. (pos tis
Composito. ras. tui. tare. i. simul potare. Et est
potare luxurie. bibē uero nature. et prod po. In
comporor. et h compotrix. cis. Vñ dicit pap cō
poror ul compotrix sil potans. ul comporor a
comporo ras simul bibere. ultra modum potare
Compotrix ul compotrix uide in comporo
ras. Et producit penultimam naturaliter.
Compotus. a composito. ras. ul a computator
tonis dz h compositus. ti. i. numeracō. ul numeri
assignacō. ul doctrinalis ars. Antiqui tamen dice
bant computus sicut exigie deriuacō. quod nos
abhorremus p̄pter uocis absonantiā. vñ h et h
cōputista. re. qui docet compositū. uel uacat cōpo
to. Et corripit po compositus.
Comprehendo. is. di. suz. cōprehendē sil p̄hendē sil
capere. et componit ex con et p̄hendo. dis. quod
ē item qd prendo. dis. uide in p̄hendo. dis.
Comprendo. dis. comprehendī comprehensum idē
ē quod cōprehendē. et componit ex cō et p̄hō
Comptus. ta. tū. i. or (dis. uide in prendo dis
natus planatus. a como. mis. Quid epy. Sint p
cul a nob iuuenes ut femina compti. et compat
Comptus. a cōpigo gis (comptior issimus
dz compitatus. ta. tū. quod componit incompic
tus. ta. tū. Et a genitō compitū addita o sic hec
cōpūctio. onis. p̄cōz suoz cū merore reco: datio
Compungo. gis. i. p̄ugere simul cōmouere. pec
catōz suoz reminisci. contristari uis ē i p̄igo is
Computo. ras. tui. cōputare pnt cor. i. cōnūa
re. simul putare. vñ de h cōputator tonis. Et hinc
cōputatorius. a. ū. uide ead in puro. ras.
Con p̄o scribit p o et n. et nūq̄ inuenit i ap
pone h in cōpōne tantū. sicut di. dis. re. se. am
et mutat q̄iqz n in n maxime seq̄re. b. ut com
buo. m. ut cōmitto. p ut compono. Item con in
cōpōne q̄iqz perdit n sequente uocali. ut coo
cois cā euphonie. sicut dixi sup in p̄ma pte ubi
egi de sillaba in e de n. Inuenit autē cū scriptū p
u et m. et uenit solū p appōnem. et h intelligo p
Conamen inis ge neu (se ut dicā in suo loco
nifus. tempracō. a conor. ans. et prod pnt in nō
Conatus. tus. tui. mal ge (h in obliqs eā cor
et adiectiue conatus. ta. tū. i. nifus tempratus. A
conor. ans. quod est anti a temprari.
Conca. a cauo. uas. dz h conca. ce. qz sit caua.
ul qz deficiente luna cauaē. i. euacuaē. Et inueni
tur conca p quodā terreo uase. et p testa cuius
dam piscis. et pro ipso pisce q̄iqz inuenit. Item

nota multa esse genā concaꝝ. inter quas margariti fere habent. que et coclee dñr. in quaz carne p̄ciosus calculus solidat. et dicūt q̄ nocturno tē pore litora appetūt. et ex celesti rore margaritas concipiūt. vñ et coclee uocant. Item conca genā liter appellat̄ omnis pisnis testā hñs. uid̄ in mar

Concalco. les. lui. i. simul calere ex cō (garita et caleo. Psal. Concaluit cor meū intra me.

Concendo. dis. concendi concendē. i. sil. candere ex con et cando des

Concenturio. rias. uide in centurio rias.

Concentus. tus. tui. i. cōuenientia et concordā cia. et p̄pe in cantu. et d̄r a concino. nis. sim hūg Pap̄ uero dicit. Concentus cantus mixtus. i. sim phonia a concino. Concentus ecclā celi d̄r a q̄bus d̄r esse. i. consonantia planeraz. Concentus ecclā d̄r cantus continuus. et laus bonozū. Vnde Job xxxviii. Concentū celi quis dormire facit.

Concepraclū. li. locus conceptionis. a concep

Conceptio. q̄i simul capcō. et ē concep. ro. rāo tio quedā sp̄s allothece que alio nomine dicit̄ silemsis. de qua dixi in quarta pte ubi egi de al thebea s̄ p̄ in c de silēsi. pap̄ uo sic dicit. Conceptus susceptus. concepōnes cū aliquid certū mēte concipimus. ut si pares iūganē numero pari par

Conceptio. rāo. frequēter conc̄i (q̄ fit numerus pe. a concipio conceptū. tu u in o.

Concessio. ē apud rethores cū reus non id qd̄ factū ē defendit. s̄ ut ignoscā postulat.

Concidentia. tie. q̄i simul cadentia. ut conciden tia generē cū diuisa genā simul cadūt in ead̄ uo

Concido. dis. concidi cō et. et d̄r a concido dis cedere. i. simul cadē. a con et cado dis. et caret sup̄ et cor̄ a. Gen̄ iiii. Concidit uultus eius. Itē con cido. dis. di. concidē. i. simul cedē. et tūc componi tur a con et cado. dis. di. et p̄d̄ a ubiq̄. Job xvj Concidit me uolnere sup̄ uolnus.

Concideo. deo ul̄ cio componit̄ cū con et d̄r cō cideo. es. qui. citū. et concido as diu citū. i. cōmouē ul̄ cōuocare. Et prod̄ p̄nl̄ concitū q̄n uenit a cō cio. as. si q̄n uenit a concideo as cor̄. uide i deo

Concile. a conca d̄r s̄ concile bis dies diu citū ul̄ conciliū. i. piscis qui latitat in conca. de cuius sanguine tingit̄ lana et fit purpura. Vnde et q̄n q̄s ponit̄ p̄ tali tinctura. q̄nq̄s p̄ uicijis que coinq̄ nant et tingunt et inficiunt ad modū illius fictu re. Q̄nq̄s p̄ inquinatis et sordidis et tinctis fictu ra uiciorū. Vnde iuuenal̄ p̄ uicijis ul̄ uicioris illō ponens ait. Non ego non fugiā cōalia. et p̄d̄ a

Concilegus. gi. mas. ge. q̄ concilia legit. i. colli git. et componit̄ a concile et lego. gis. et cor̄ le

Conciliabulū. li. d̄r a conciliū. q̄i conciliabulum ul̄ locus in q̄ accipimus cōsilia. ul̄ locus in q̄ ml̄ ti homines sunt sui iuris.

Concilio. a conciliū d̄r concilio. as. aui. amicuz et concordem facere. ad integritatē reuocare. con rūgere. sociare translatiue. q̄i cilia coniungere. Et nota q̄ maiores minoribus concilianē et nō ecō uiso. et componit̄ reconcilio. as. concilianē noui amici. reconcilianē ueteres. Itēz conciliamur deo q̄n p̄mo a gentilitate conuittimur. reconciliamur q̄n post peccatū penitendo regredimur. et est con cilio actiuum cum suis compositis.

Conciliū. lij. componit̄ ex con et ciliū. quadaꝝ similitudine cilioꝝ. q̄ sicut cilia iūganē cū oculi quiescere cupiunt. Itā q̄ concorditer iūganē ho

mines in concilio Et est tractū a romano more tempe enim quo cause agebant̄ cōuenieb. it̄ oēs in unū. et cōmuni intencōne tractabant. unde et conabū a cōmuni intencōne et a cōmuni cōuen cōne dictum est. q̄i consilium ul̄ considium.

Concino. nas. nau. nare. i. cōmiscere. cōponē ordinare. p̄parare. Vnde p̄p̄. Lingua tua concin nabat dolos. i. cōmiscerat componebat. Itē p̄u bion xij. Qui autē testis ē repentinus concinnat linguā mendacij. et deriuat̄ a concinnus. ni.

Concinnus. anni. a con et cinnus componitur concinnus. na. nū. concors. affabilis. benignus. in quo mores concorditer cōmixti et compositi sunt Et cōpatur cōcinnior. illimus. unde cōcinne nig me. adibium. et hec concinnitas. ratis. cōcordia cōgruitas. et p̄ cōponem incōcinnus. Vel s̄ q̄ d̄r incōcinnus cōponit̄ a con et cignus. et concors et consonans. sicut cantus dignonum.

Concino. nis. concinui concitū. i. simul ul̄ cō corditer canē. cū alio cōuenire. ex cō et cano nis

Concio. as. cōcui concitū. i. cōmouē (et cor̄ ci ul̄ cōuocare. Vnde s̄ concio onis. i. cōuocatio. ui

Concionabulū. a concionor na (de in concio nis. d̄r s̄ cōcionabulū. li. i. conciliū. ul̄ locus con cilioꝝ. Vnde in decretis Innocentiꝝ pape. Si stat̄ cederes de tuo pessimo concionabulo.

Concionor. nans. concionatus concionari. q̄si populū alloqui cōuentū facere. et d̄r a concio. o nis. quod est cōuocatio.

Concipio. pis. concepi ptū. ex con et capio. et est concipe simul capē. Vnde et mulier dicit̄ con cipe q̄n sperma uiri cū suo concipiat̄ et concref cit. Concipē ecclā inuenit̄ p̄ mente ul̄ in mēte con cipe. ul̄ intelligere. xv. Concipit s̄ mente mulier

Concipiones. a cōcipio. is. d̄r s̄ concipit aluo s̄ cōcipio. cipionis. et sunt concipiones quedam stelle que concipientibus aprantur et fluunt

Concisio. onis. fe. gen. p̄nl̄ prod̄. q̄i sil̄ celsio. a concido. dis. Phil̄ sij. Videte concisionem.